
Fra: Danielsen, Bjørn <Bjorn.Danielsen@bergen.kommune.no> 
Sendt: torsdag 2. mai 2019 13:39 
Til: 'marianne.holm@askoy.kommune.no'; 'oyvind.aasen@fjell.kommune.no'; 

'Anne-Lise.Aaseng@fusa.kommune.no'; 'eivdyr@kvam.kommune.no'; Ina 
Wergeland; Anne Kristin Rafoss; Hans Petter Helgesen; 'sihr@os-
ho.kommune.no'; Sveinung Kvamme; Jan Erik Boge; Magne Hestad; 
'geir.e.flatabo@voss.kommune.no'; Øyvind Johannesen; 
arvid.t.sandnes@voss.kommune.no 

Emne: VS: Informasjonsskriv om sikker kommunikasjon 
Vedlegg: 2019-04-24 NMD - Informasjonsskriv om sikker kommunikasjon.pdf; 18-

22230-17 Elektronisk oversendelse av reseptinformasjon til fastlegene 
med flere 1391684_11_1.pdf 

 
Hei 
 
Se e-post nedenfor. Det  bes om at du som innkjøpskontakt videreformidler til rette personer i din 
kommune. 
 

Med vennlig hilsen 

 

Bergen kommune | Innkjøp konsern 

v/Bjørn Danielsen, spesialrådgiver 
Besøksadresse: Fortunen 3  
Postadresse: Postboks 7700|5020 BERGEN 

 +47 55 56 64 56  
Hjemmeside: Innkjøpsseksjonen  

Fra: Emilia Tufto <emilia.tufto@stavanger.kommune.no>  
Sendt: tirsdag 30. april 2019 16:38 
Til: Elin Baldersheim Nilsen <Elin.Baldersheim.Nilsen@kristiansand.kommune.no>; Are Sætervadet 
<are.saetervadet@kristiansand.kommune.no>; Reidar Opsahl 
<reidar.opsahl@kristiansand.kommune.no>; astrid.hageler@trondheim.kommune.no; Eszter Albers-
Kövendi <eszter.kovendi@stavanger.kommune.no>; Gloppestad, Lars Kjetil Spencer 
<Lars.Gloppestad@bergen.kommune.no>; 'Jorid Bye' <jorid.bye@trondheim.kommune.no>; 
Danielsen, Bjørn <Bjorn.Danielsen@bergen.kommune.no>; 'Bye, Roar' 
<roar.bye@molde.kommune.no>; Tor Kjærstad <tor.kjaerstad@orik.no>; Fornes, Britt 
<britt.fornes@molde.kommune.no>; Jonny Rune Indrevåg 
<Jonny.Rune.Indrevag@alesund.kommune.no>; Tina Langaas <tina.langaas@baerum.kommune.no>; 
Granmo Gunnhild <Gunnhild.Granmo@malvik.kommune.no>; Endresen Rita 
<rita.endresen@varnesregionen.no>; Eszter Albers-Kövendi 
<eszter.kovendi@stavanger.kommune.no>; Ane Horvei Andersen 
<ane.horvei.andersen@stavanger.kommune.no>; Elvur Hrønn Thorsteinsdottir 
<elvur.thorsteinsdottir@stavanger.kommune.no>; Liv S.Torsøe 
<Liv.Solveig.Torsoe@kristiansand.kommune.no>; Nils Henrik Haaland 
<nils.henrik.haaland@stavanger.kommune.no> 
Kopi: Vedde-Fjærestad, Synnøve <Synnove.Vedde-Fjaerestad@nmd.no>; Haug, Atle 
<Atle.Haug@nmd.no>; Qvale, Rune <rune.qvale@nmd.no> 
Emne: Informasjonsskriv om sikker kommunikasjon 
 
Hei, 
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Vedlagt er informasjonsskriv om sikker kommunikasjon fra NMD. Vennligst send videre til aktuelle 
personer i deres kommuner. 
 
Legger også ved et skriv som Stavanger kommune tidligere har utarbeidet. Dette er tidligere 
distribuert til alle kommuner, men sender det igjen for sikkerhet skyld. Siden fastlegene per dags 
dato ikke kan benytte ny funksjonalitet i Mediport for elektronisk oversendelse av 
multidosebestillinger, antar jeg informasjon om TLS fremdeles er aktuelt for fastlegene. 
 
Se også eposten jeg sendte tidligere om krav til signatur. Legene må signere i henhold til 
apoteklovgivningen for at NMD skal kunne håndtere bestillingene korrekt.  
 
Setter NMD på kopi på denne eposten. Dere må gjerne supplere denne eposten dersom det er behov 
for det. 
 
Mvh  

 

Med vennlig hilsen 

Emilia Johanne Tufto | Jurist |Innkjøpsavdelingen 

Telefon 51508213. Mobil 99561882 

Epost emilia.tufto@stavanger.kommune.no 

www.stavanger.kommune.no  

 

 
 

Er til stede – vil gå foran – skaper framtiden 

 

Spar miljøet - ikke skriv ut denne eposten hvis du ikke må! 
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